П Р И К А З
г. Уяр
14 октября 2020 г № 03-02-087

Об усилении мер

На основании Распоряжения Отдела образования администрации Уярского
района «Об усилении мер» №16 от 13Л0.2020г. П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Усилить все санитарно-противоэпидемиологические мероприятия в

учреждении.

2. Обязательно применять при перемещении по зданию образовательной

организации средства индивидуальной защиты (маски).

3. Педагогическому составу соблюдать социальную дистанцию, минимизировать

контакты педагогических работников между собой.

4. Проводить педагогические советы, методические советы и другие формы

работы с педагогическим коллективом только в формате онлайн.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.